(Недељни ред представа.)

У суботу 13. (25.) јануара: „За круну“. Драма у 5 чинова, написао Франсоа Копе, с француског превео Д. Ђокић.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

20

# СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

11. Представа.

**У ДУЊБЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.**

У претплати 4.

У Новоме Саду, у четвртак 11. (23.) јануара 1896:

## М А Ј К А.

Са 200 дуката награђена шаљива игра у 3 чина, написао Г. Чики, превео Ст. Дескашев.

Редитељ: Добриновић.

### ОСОБЕ:

Грофица Сремска — — — С. Вујиќа. Коста, умировљени војнички
Емил, њезин унук — — — Спасић. свештеник — — — — Николић.
Барон Виљем Еркењи, пуков- Флора Балшаји — — — — Милићевиќа.